sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e 
provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il Codice Identificativo di Gara (CIG) sopra indicato;  
CONSIDERATO che l’importo massimo da corrispondere è pari a € 125,00 (centoventicinque,00) comprensivo di tutti 
gli oneri, e la liquidazione dello stesso verrà effettuata previo riscontro della corrispondenza dei prodotti ordinati; 
RITENUTO vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti dell'art.

[...]

50/2016, l’affidamento diretto, all'operatore 
economico CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL – Zona Art.le Loc.Prato, 1 – Macerata Feltria (PU), per l’acquisto 
di 1 targa plexiglass con kit distanziali ed etichette personalizzate, per la somma di € 102,46 (centodue,46) + IVA per 
un totale di € 125,00 (centoventicinque,00)  

Art. 3 
di imputare la spesa in conto competenza al capitolo di bilancio A03/13  

Art. 4 
di richiedere alla ditta fornitrice del servizio gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale 
dedicato e le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai